

Protokół nr 11/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 3 marca 2015 roku

Data: 3 marca 2015 roku

Rozpoczęcie posiedzenia: 8:00

Zakończenie posiedzenia: 08:40

Miejsce: sala 105 Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Jacek Cichura Starosta Wałbrzyski, Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, Pan Mirosław Potapowicz Członek Zarządu oraz goście zaproszeni Pani Joanna Błażuk Skarbnik Powiatu, Pani Sylwia Pielą Sekretarz Powiatu, Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB, Janusz Radomski Geodeta Powiatowy wg listy obecności stanowiącej *załącznik nr 1 do protokołu*.

Zaproszenie na posiedzenie Zarządu wraz z porządkiem obrad *stanowi załącznik nr 2 do protokołu*.

Pan Jacek Cichura Starosta Wałbrzyski powitał zebranych i stwierdził quorum potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji. Zapytał, czy są uwagi do porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd przyjął porządek obrad w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad oraz protokołu nr 10/2015 z posiedzenia zarządu
3. Informacja w sprawie zlecenia opracowania przez zewnętrzną firmę prawniczą ekspertyzy dot. ustalenia odpowiedzialności organów i osób uczestniczących w procesie zakończonym wybudowaniem domu jednorodzinnego pod istniejącą napowietrzną linią 110 kV przy ul. Jasnej w Jedlinie Zdroju
Referuje: Pan Bogusław Buczyński Naczelnik ZAB
4. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia treści zmian w Statucie Związku.
Referuje: Pan Janusz Radomski Geodeta Powiatowy
5. Omówienie wniosków, zapytań i interpelacji Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Zrealizowano.

Ad.2.

Zrealizowano.

Ad. 3.

Pan Bogusław Buczyński Naczelnik WAB przedstawił informację w sprawie zlecenia opracowania przez zewnętrzną firmę prawniczą ekspertyzy dot. ustalenia odpowiedzialności organów i osób uczestniczących w procesie zakończonym wybudowaniem domu jednorodzinnego pod istniejącą napowietrzną linią 110 kV przy ul. Jasnej w Jedlinie Zdroju.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta, zawniósł o zabezpieczenie środków finansowych na zlecenie ekspertyzy prawnej zewnętrznej firmie na w/w cel.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował przedstawiony wniosek. (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.4.

Pan Janusz Radomski Geodeta Powiatowy przedstawił projekt Uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia treści zmian w Statucie Związku.

Niniejsza uchwała wprowadza zmiany do statutu w zakresie trybu wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku w celu usprawnienia działania organu ustawodawczego Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego oraz nowe brzmienie otrzymuje punkt 1 §2. Członkami Związku są następujące powiaty: bolesławiecki, dzierzoniowski, głogowski, jaworski, jeleniogórski, kamiennogórski, kłodzki, legnicki, lubański, lubiński, lwówecki, milicki, oleśnicki, oławski, polkowicki, strzeliński, średzki, świdnicki, trzebnicki, wałbrzyski, wołowski, wrocławski, ząbkowicki, zgorzelecki złotoryjski oraz *Miasto Wałbrzych (miasto na prawach powiatu)*.

W wyniku głosowania 2 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujących się Zarząd Powiatu odrzucił przedstawiony projekt uchwały (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.5.

Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta przedstawił propozycje odpowiedzi na złożone wnioski, interpelacje i zapytania Radnych Rady Powiatu Wałbrzyskiego. Zarząd zaakceptował treść odpowiedzi i zdecydował o ich przekazaniu Radnym oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Wałbrzyskiego.

Ad.6. Różne

- **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta**, przedstawił sytuację w sprawie Kancelarii Prawnej Waszczuk i Partnerzy, która nie informuje Zarządu o zmianach godzin pracy. **Wicestarosta** poprosił aby Zarząd był informowany o każdych zmianach godzin pracy kancelarii, ponieważ brak takiej wiedzy powoduje destabilizację pracy urzędu. **Wicestarosta** podkreślił, że Pan Jakub Tuczapski na ostatniej komisji był nie przygotowany merytorycznie, takie działanie powoduje, że kancelaria działa na szkodę Starostwa. **Pan Krzysztof Kwiatkowski** zaproponował aby Kancelaria Prawna Waszczuk i Partnerzy wydelegowała inną osobę do pracy w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. Jednocześnie **Wicestarosta** wystąpił z wnioskiem aby Kancelaria Prawna Waszczuk i Partnerzy

przedstawiła wszystkie skutki prawne tzn. jakie były koszty sądowe prowadzonych spraw, ile Powiat Wałbrzyski musiał wypłacić odszkodowań w ramach przegranych spraw oraz jakie były koszty ugód, które zawarła kancelaria.

- **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** wystąpił z wnioskiem aby wydziały merytoryczne przedstawiały mu w formie pisemnej wszystkie decyzje jakie zapadają w sprawie budowy obwodnicy w Czarnym Borze.
- **Pan Krzysztof Kwiatkowski Wicestarosta** zaproponował członkom zarządu aby wystąpić z wnioskiem do zewnętrznej kancelarii prawnej w sprawie przeprowadzenia ekspertyzy prawnej dotyczącej wypowiedzenia Porozumienia z dnia 01.09.2008r. w sprawie przejęcia od Powiatu przez Gminę Głuszycę prowadzenia Zespołu Szkół w Głuszycy oraz podjęcia uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy w sprawie przekazania przez Gminę Głuszyca prowadzenia Zespołu Szkół w Głuszycy Powiatowi Wałbrzyskiemu.

W wyniku głosowania 3 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Zarząd Powiatu pozytywnie zaakceptował przedstawiony wniosek przez Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego Wicestarostę (3 Członków Zarządu obecnych).

Ad.7.

Pan Jacek Cichura Starosta Wałbrzyski po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie.

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

Jacek Cichura



Wicestarosta:

Krzysztof Kwiatkowski



Członek Zarządu:

Mirosław Potapowicz



Protokolant :

Paulina Falacińska